
ZARZĄDZENIE Nr 169/2021 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Żnin, 

przeznaczonych do zbycia 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1372 z późn. zm.), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.1) 

zarządza się co następuje: 

 § 1. W  Zarządzeniu Nr 85/2021 Burmistrza Żnina, z dnia 12 maja 2021 r., w  sprawie wykazu 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Żnin, przeznaczonych do zbycia zmianie ulega załącznik nr 

1 do zarządzenia w ten sposób, że w kolumnie 7 tabeli, w wierszu opisującym lokal mieszkalny po słowie: 

„kantorek” dopisuje się: „Pomieszczenia przynależne: dwie piwnice o pow. 9,40 m2 i 7,81 m2”.  

 § 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Infrastruktury, Gospodarki 

Przestrzennej i Inwestycji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W z. BURMISTRZA 

 

Halina Rosiak-Kozłowska 

Zastępca Burmistrza 
  

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy opublikowane zostały w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11, poz. 
234, poz. 1551 i poz. 1561. 



U z a s a d n i e n i e 

Zarządzeniem Nr 85/2021, z dnia 12 maja 2021 r., w  sprawie wykazu nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Żnin, przeznaczonych do zbycia Burmistrz Żnina przeznaczył do zbycia lokal mieszkalny 
nr 3, stanowiący własność Gminy Żnin, położony w budynku oznaczonym numerem porządkowy Żnin ul. 
Mickiewicza 60e.  W opisie lokalu omyłkowo pominięte zostały pomieszczenia przynależne, które są 
zbywane razem z lokalem. W związku z powyższym należy poprawić zaistniała pomyłkę.  

W z. BURMISTRZA 

 

Halina Rosiak-Kozłowska 
Zastępca Burmistrza 


